ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1423/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык История Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Правоведени
е

Основы
конституцио
нного права

1. 40.03.01 Юриспруденция
1.1. Профиль. Уголовное право

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 171-648-533 83 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 91

ВИ - 86
ВИ

100
ВИ 277

1.1.1.2. 168-234-631 80 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 90
ВИ

100
ВИ 266

1.1.1.3. 165-530-173 56 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 85

ВИ - 90
ВИ

90
ВИ 265

1.1.1.4. 140 114 289 99 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 5 - - - - 72

ВИ - 80
ВИ

100
ВИ 257

1.1.1.5. 169-961-570 35 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 72

ВИ - 94
ВИ

90
ВИ 256

1.1.1.6. 157-551-547 86 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 5 - - - - 59

ВИ - 90
ВИ

100
ВИ 254

1.1.1.7. 178-832-667 27 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 5 - - - - 62

ВИ - 86
ВИ

100
ВИ 253

1.1.1.8. 180-756-882 04 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 96
ВИ

80
ВИ 252

1.1.1.9. 173-452-123 52 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 75

ВИ - 86
ВИ

90
ВИ 251

1.1.1.10. 202-132-809 94 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 74

ВИ - 86
ВИ

85
ВИ 245

1.1.1.11. 159-224-928 88 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 86
ВИ

95
ВИ 241

1.1.1.12. 149-695-681 38 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 68

ВИ - 73
ВИ

100
ВИ 241

1.1.1.13. 148-446-874 05 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 66
ВИ

90
ВИ 240

1.1.1.14. 191-832-494 92 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 63

ВИ - 76
ВИ

100
ВИ 239

1.1.1.15. 170-069-166 51 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 5 - - - - 60

ВИ - 68
ВИ

100
ВИ 233

1.1.1.16. 168-125-943 86 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 88
ВИ

80
ВИ 228

1.1.1.17. 168-028-056 70 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 68

ВИ - 86
ВИ

80
ВИ 234

1.1.1.18. 146-159-382 76 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 58

ВИ - 80
ВИ

95
ВИ 233

1.1.1.19. 173-717-836 96 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 82
ВИ

90
ВИ 232

1.1.1.20. 107-246-971 55 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 57

ВИ - 82
ВИ

90
ВИ 229

1.1.1.21. 160-906-951 72 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 64

ВИ - 72
ВИ

90
ВИ 226

1.1.1.22. 162-997-998 49 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 76
ВИ

90
ВИ 218

1.1.1.23. 168-621-41177 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 5 - - - - 48

ВИ - 70
ВИ

95
ВИ 218

1.1.1.24. 167-898-662 61 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 68
ВИ

90
ВИ 218

1.1.1.25. 149-695-682 39 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 40

ВИ - 82
ВИ

95
ВИ 217

1.1.1.26. 185-724-011 78 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 56

ВИ - 70
ВИ

90
ВИ 216

1.1.1.27. 166-866-864 39 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 78
ВИ

85
ВИ 215

1.1.1.28. 167-556-868 27 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 64

ВИ - 70
ВИ

80
ВИ 214

1.1.1.29. 169-419-490 13 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 68
ВИ

70
ВИ 214

1.1.1.30. 171-168-218 55 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 68
ВИ

85
ВИ 213

1.1.1.31. 153-516-497 65 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 56

ВИ - 68
ВИ

85
ВИ 209

1.1.1.32. 200-939-354 45 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 68

ВИ - 66
ВИ

75
ВИ 209

1.1.1.33. 179-670-343 17 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 50

ВИ - 76
ВИ

80
ВИ 206

1.1.1.34. 166-129-520 69 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 53

ВИ - 86
ВИ

65
ВИ 204

1.1.1.35. 160-247-081 33 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 64
ВИ

85
ВИ 201

1.1.1.36. 158-057-496 93 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 72

ВИ - 54
ВИ

75
ВИ 201

1.1.1.37. 105-018-830 10 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 58

ВИ - 62
ВИ

75
ВИ 195

1.1.1.38. 140-383-792 51 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 45

ВИ - 72
ВИ

75
ВИ 192

1.1.1.39. 145-246-794 74 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 38

ВИ - 68
ВИ

85
ВИ 191

1.1.1.40. 149-106-940 68 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 50

ВИ - 59
ВИ

80
ВИ 189

1.1.1.41. 170-402-99344 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 48

ВИ - 56
ВИ

85
ВИ 189

1.1.1.42. 161-187-889 86 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 40

ВИ - 68
ВИ

80
ВИ 188

1.1.1.43. 167-900-779 02 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 40

ВИ - 68
ВИ

80
ВИ 188

1.1.1.44. 141-887-699 07 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 40

ВИ - 66
ВИ

80
ВИ 186

1.1.1.45. 166-379-197 14 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 56

ВИ - 64
ВИ

65
ВИ 185

1.1.1.46. 154-197-717 85 Российская
Федерация 25 от 28.08.2023 - - - - - 40

ВИ - 56
ВИ

75
ВИ 171